
__D1999A98160__

__D1999A98161__

__D1999A98200__

doze reais). Ana Sheila Lemos Andrade – Prefeita em exercício.

RESUMO DO CONTRATO Nº 002-33/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 002-33/2021

CONTRATADO: EMURC – EMPRESA MUNICIPAL DE URBANIZAÇÃO DE VITÓRIA
DA CONQUISTA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA. Ata de
Dispensa de Licitação nº DL 001/2021 e Processo Administrativo nº 57.958/2020.
OBJETO DO CONTRATO: execução de obra de reforma do campo de terra do Bairro
Cruzeiro, na cidade de Vitória da Conquista/BA, oriundo do Contrato de Repasse nº
1037609-10/2017, junto a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer -
SECTEL. Atividade: 1.069 Elemento: 44.90.51.00. Vigência do contrato: 26/01/2021 a
25/01/2022. Valor total do contrato: R$ 406.705,27 (quatrocentos e seis mil
setecentos e cinco reais e vinte e sete centavos). ANA SHEILA LEMOS ANDRADE  –
Prefeita em exercício.

RESUMO DO CONTRATO Nº 004-23/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA
CNPJ 14.239.578/0001-00

RESUMO DO CONTRATO nº 004-23/2021

CONTRATADO: COOPERATIVA DE CREDITO DO SUDOESTE BAIANO LTDA –
SICOOB CREDICONQUISTA. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA
CONQUISTA. Chamada Pública nº 001/2020, Ata de Inexigibilidade de Licitação nº
IN 019/2020. OBJETO DO CONTRATO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS
para recolhimento de tributos e demais receitas públicas do Município de Vitória da
Conquista, por intermédio de suas agências, com prestação de contas por meio
magnético dos valores arrecadados, junto as Secretarias Municipais de Finanças e
Execução Orçamentária (SEFIN), Educação (SMED), Agricultura e Desenvolvimento
Rural (SEMAGRI), Saúde (SMS) e Desenvolvimento Social (SEMDES), com recursos
provenientes do tesouro municipal, recursos estaduais e federais. Atividades: 2.016,
1.062, 2.020, 2.024, 2.027, 2.053, 2.036, 2.041, 2.042, 2.056. Elemento: 33.90.39.00.
Vigência do contrato: 20/01/2021 a 19/01/2022. Valor total do contrato: R$
(conforme valores arrecadados). ANA SHEILA LEMOS ANDRADE  – Prefeita em
exercício.

RESUMO DO CONTRATO Nº 020/2021-FSVC

FUNDAÇÃO PÚBLICA DE SAÚDE DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 14 — Edição 2.838

segunda, 08 de fevereiro de 2021
Página 128 de 161

C
Destacar


	Sem título

